## ple must change o fight cancer'

elhi, Abhishek Shankar said.

stomach cancer is very high in Mi

Nongtaw village, the report said, adding district administration has strengthened ming this here on Heavy erosion continued at Silatoo K Krishnapur, Mahaloni, Ekorani, Rajabee peration) GHP Raju Philobari and Nampong villages. A report This was in view of level of the Noa Dehing river is continua of the only embankment resulting inuncations embankment of the Noa Dihing eroded 29 families were stranded. Women and led Liberation Tigers

The official said one of the accused L treatment to her husband during inves ( Handique said the The matter is with the NIA and if she siemuddin and a pisgrievances, the official said. Lt Col Pur rocked Malegain in Maharashtra in whi

The probe was initially conducted by Pragya Singh Thakur: Shivnarayan Kal command Dhawade, Jägdish Mhatre, Sudhakar Dassumed command The NIA has filed charge sheet aga heral of the NCC Di-

Dange (both absconding), Lokesh Shastructional, staff and The case pertains to the criminal conyears of military catrain near Panipat, Haryana on Februa accused in the Samjauta blast case, h

and its jurisdiction xtent to the whole

, IGP (Law and Or-

used to commit offences as well as internet related crimes falls under the jurisdiction of CCPS, he said

Meanwhile, Raju also

common by all militant groups, he said these include sending extortion SMS to people, criminal intimidation, extortion and kidnap case.

en apprehended by rict today, the police of Army personnel ri village of the dislice. Morigaon Addions were recovered

Naba Kumar Sarkar alias Swami As hillong. Maj Gen Ti-

AMINES & PLASTICIZERS LIMITED Reg. Office: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd.

Principal J. B. Road, Chenikuthi Guwahati, Assam 781 003 CIN: L24229AS1973PLC001446 / Website; www.amines.com / e-mail : legal@amines.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, April 27, 2016 at 10.30 A.M. at the Corporate Office of the Company inter alia to consider formation of a company abroad and change in Registrar and Share Transfer Agent of the company. Further, pursuant to the Code of Conduct of the Company under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the Trading Window will remain closed from April 23, 2016 to April 29, 2016 (both days inclusive) for dealing in securities of the Company for all the Directors and persons covered under the code. The information contained in this notice is also available on the Company's website at www.amines.com and on the website of the Bombay Stock Exchange i.e www.bseindia.com For Amines & Plasticizers Ltd.

Place: Mumbai Date: 22.04.2016 -Ajay Puranik

Sr. VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

North East Turn 23K416

Amas Aron 23/4/16

সংবাদ প্ৰবাহ

অৱনতি ঘটাত গুৱাহাটী চিকিৎসা মহাবিদ্যালয়লৈ প্ৰেৰণ কৰা হয়। কয়দীজনৰ আজি চিকিৎসাধীন অৱস্থাত মৃত্যু ঘটে। এই সন্দৰ্ভত মাণিক আলীৰ পৰিয়ালে কাৰাগাৰ কৰ্তৃপক্ষৰ বিৰুদ্ধে নগাঁও সদৰ থানাত এটা গোচৰ তৰিছে। পৰিয়ালৰ অভিযোগ মাণিক আলীক চিকিৎসালয়ত ভৰ্তি কৰোৱাৰ কথা পৰিয়ালক অৱগত কৰা নাছিল। কয়দীজনৰ মূৰত থকা আঘাতৰ চিনৰ পৰা মাণিকক কাৰাগাৰৰ ভিতৰত হত্যাৰ চেষ্টা চলোৱাৰ অভিযোগ তুলিছে পৰিয়ালে। ইফালে, কাগাৰাৰৰ ভিতৰত দুজন কয়দীৰ মাজত হোৱা মাৰপিটৰ বাবে মাণিক জালী আহত হৈছিল বুলি জানিব পৰা

ACCES CHECKES EXCENSES -----DERESCO DE CENTRAL DE LA CONTRAL DE LA C 

Cont.: +91-8334863292

व्या ত্যিক ড° বসন্ত ভট্টাচার্যক সম্বর্ধনা

তে বন

উত হৈ

বিভাগে

হেৰবাই

তদন্ত কৰি

ক কঠোৰ

এলেকাৰ

প্রতিনিষি, ২২ এপ্রিল ঃ নলবাৰী জিলাৰ ধ্যধ্যাত চাডেমী জুনিয়ৰ কলেজৰ তৰফৰ পৰা কাইলৈ অসমৰ ত্যিক নলবাৰী ৰত্ন ড° বসন্ত কুমাৰ ভট্টাচাৰ্যক সম্বৰ্ধনা জনোৱা হ'ব। শিক্ষানুষ্ঠানখনৰ ন-পুৰণি সতীৰ্থ ক্ষ কাইলৈ আবেলি তিনি বজাত আয়োজিত এক ষ্ট্ৰ সাহিত্যিক শিক্ষাবিদগৰাকীক সম্বৰ্ধনা জনোৱা হ'ব বুলি চ্ঠ্পক্ষই এটা বিবৃতিযোগে জনাইছে। উল্লেখ্য, ৰ প্ৰতিষ্ঠাপক অধ্যক্ষ ড° ভট্টাচাৰ্যই বৰ্তমানলৈকে কবিতা, স, চুটিগল্প, সমালোচনা, প্ৰবন্ধ আদি বিবিধ বিষয়ৰ প্ৰায় ছু কানাৰে অসমীয়া সাহিত্যৰ ভূঁৰাল চহকী কৰিছে। এগৰাকী পও সুপ্রতিষ্ঠিত ড° ভট্টাচার্যব তত্বাবধানত এতিয়ালৈকে বেষকে ডক্টৰেট ডিগ্ৰী লাভ কৰিবলৈ সমৰ্থ হৈছে।

এমহিন্চ এণ্ড প্লাষ্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেড পঞ্জীকৃত কার্বালয় ঃ পোরাল এণ্ড এনক্ষেড, মাধ্যমুৎ প্রগতি বিল্ডার্চ প্রাঃ লিঃ

ছিলিপাল জে. বি. ৰোড, চেনীকৃঠি, গুৱাহাটী, অসম ৭৮১ ০০৩ CIN: L24229AS1973PLC001446 | বেশ্বচাইট : www.amines.com |

ইড়েইল ঃ legal@amines.com

এছইবিআই বিধি ২০১৫ (তালিকাকৰণ বাধ্যবাধকতা আৰু ঘোষণাৰ প্ৰয়োজনীয়তা) বিধি ৪৭ অনুসৰি লগতে বিধি ২৯ পঢ়ি ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় যে অন্যানা বিষয়ৰ লগতে বিদেশত এটি ক্ষুণাৰ সাতে বিষয় বিষয় সাম সামান কৰিছিল আৰু শ্বেয়াৰ ট্ৰেন্সফাৰ এজেণ্ট সলনি কৰাৰ কোম্পানী স্থাপন কৰা আৰু কোম্পানীৰ বেজিষ্টাৰ আৰু শ্বেয়াৰ ট্ৰেন্সফাৰ এজেণ্ট সলনি কৰাৰ বিষয়ে বিবেচনা কৰিবলৈ অহা ২৭ এপ্ৰিল, ২০১৬ বুধবাৰে দিনৰ ১০,৩০ বজাত কোম্পানীৰ সঞ্জালক মণ্ডলীৰ এখন বৈঠক কোম্পানীৰ কৰ্পোৰেট কাৰ্যালয়ত অনুষ্ঠিত হ'ব। আকৌ, নকালাত মতলাৰ অবল বেতক হলা লাগৰে কানোৰেও কাবালাগত কান্যতত হ'ব। আৰো এছইবিআই (আভাতৰীণ ব্যৱসায় নিষিদ্ধ) বিধি, ২০১৫ অন্তৰ্গত কোন্সানীৰ ক'ড অব্ কথান্ত অনুসৰি সকলো সঞ্জালক তাৰু ক'ডৰ অধীনত সামৰি লোৱা ব্যক্তিৰ বাবে কোল্পানীৰ চিকিউৰিটিজ লেনানেৰ অৰ্থে ট্ৰেডিং উইংখা ২৩ এপ্ৰিল, ২০১৬ ৰপৰা ২৯ এপ্ৰিল, ২০১৬ লৈ (সুমোটা দিন ধৰি) বন্ধ থাকিব। এই জাননীত সন্নিবিষ্ট তথা কোম্পানীৰ বেবচাইট राष केल अवारमधार (तरमारे में अर्थार এমাহনট এন্ত প্লাষ্টিচাই জাৰ্চ লিমিটেডৰ হৈ www.amines.com আৰু www.bseindia.com ्डा उपजन इर्ज

খাঃ অঞ্চল সুসাপক আৰু : মুখাৰ তাৰিখ ঃ ২২.০৪.২০১৬ জোষ্ট উপাধাক (কাৰ্পানি পৰিক্ৰমা) আৰু কোম্পানী সচিব





PERFECT BLEND